АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГОРАЙОНАКУРСКОЙОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.l2.2021 Х!!197-ра

п. Хомутовка

Об утверждении плана контрольной деятельности должностного лица
по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Хомутевекого района Курской
\области на 2022 год

Руководствуясь статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 Х244-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Рф от 01.10.2020 N 1576 «Об утверждении Правил
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в
отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих,
комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок и о внесении
изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний,
представлений»

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности
должностного лица по осуществлению контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Хомутовского района
Курской области на 2022 год.

2. План контрольной деятельности разместить в БИС на
официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район»
Курской области (httр://хомутовскиЙ-раЙон.рф/) и на сайте госзакупок
(http://zakupki.gov.ru ).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Хомутовского района Ф .Д.
Серёжечкина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района
Курской области ~(;?~ /' Ю.Хрулёв

•

•.....•
N
О
N
o~
N
О
N

.•..•.

.....

	Page 1
	Titles
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	•

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	.•..•.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4